PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         06.05.2024                                                                                                                                                № 194
 О внесении изменений в постановление администрации округа Муром Владимирской области от 12.08.2015 № 1597 «Об утверждении Порядка предоставления, финансирования и расходования средств областного бюджета на ремонт жилого помещения, находящегося в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и на выплату компенсации детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за ремонт жилого помещения, находящегося в общей долевой собственности с иными гражданами»
В соответствии с Законом Владимирской области от 04.06.2020 № 43-ОЗ «О государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Постановлением администрации Владимирской области от 25.01.2021 № 25 «О порядке финансирования и расходования средств областного бюджета на государственное обеспечение и социальную поддержку детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь Уставом округа Муром,
     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром Владимирской области от 12.08.2015 № 1597 «Об утверждении Порядка предоставления, финансирования и расходования средств областного бюджета на ремонт жилого помещения, находящегося в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и на выплату компенсации детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за ремонт жилого помещения, находящегося в общей долевой собственности с иными гражданами» следующие изменения:

      1.1. Внести в приложение № 3 «Состав комиссии по вопросам ремонта жилого помещения, находящегося в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и выплаты компенсации детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за ремонт жилого помещения, находящегося в общей долевой собственности с иными гражданами» к постановлению изменения, изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономической политике, начальника управления экономического развития Е. А. Воронова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	   Глава округа

	         Е. Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист отдела опеки и попечительства

Управления образования
(постановление на 2 листах)
	Н. А. Кочеткова

	Согласовано:

	Начальник Управления образования
Главный специалист по правовым вопросам отдела опеки и попечительства Управления образования

	И. И. Раевская
И. С. Маслова

	Согласовано:

Первый заместитель главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальник управления аппарата администрации,

председатель антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативно-правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром

	В. К. Вахляев

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д. А. Карпов

       Файл сдан:

      Консультант отдела делопроизводства

      МКУ округа Муром «Организационное управление»                                    О. В. Едачева
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа: О внесении изменений в постановление администрации округа Муром Владимирской области от 12.08.2015 № 1597 «Об утверждении Порядка предоставления, финансирования и расходования средств областного бюджета на ремонт жилого помещения, находящегося в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и на выплату компенсации детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за ремонт жилого помещения, находящегося в общей долевой собственности с иными гражданами»
	Разослать:
	В дело – 1 экз., УО – 2 экз., фин.упр. - 1 экз., упр. жил. пол. – 1 экз.

                                                                                                           Приложение
                                                                                к постановлению администрации округа Муром

                                                                                                   от 06.05.2024 № 194
Состав комиссии по вопросам ремонта жилого помещения, находящегося в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и выплаты компенсации детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за ремонт жилого помещения, находящегося в общей долевой собственности с иными гражданами.

	Воронов

Евгений                                  Александрович
	Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития, председатель Комиссии

	Гребенчук

Анна

Николаевна
Кочеткова

Наталья

Александровна
	начальник МКУ «Управление жилищной политики администрации округа Муром», заместитель председателя Комиссии
главный специалист отдела опеки и попечительства Управления образования администрации округа Муром, секретарь Комиссии

	Ежкова

Анна

Николаевна
	начальник отдела опеки и попечительства Управления образования администрации округа Муром

	Климкова

Елена

Викторовна

	заместитель начальника Управления жилищной политики администрации округа Муром по правовым вопросам

	Тихомиров

Сергей
Александрович

	директор МКУ «Муромстройзаказчик»

	Курганова

Инна

Викторовна

	ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии

Управления образования администрации округа

Муром